1Carlo Gavazzi Ltd.RSGT DS CHS25/03/2024
RSGT
• 交流电机的软启动和软停止。
• 集成式电子过载保护（10 级）*。
• 错误相序检测。
• 斜降时实现扭矩控制。
• 坡顶和中继指示告警。
• 泵专用干运行检测

RSGT
参考
订购代码
输入代码，在  中输入相应的选项
代码 选项 说明 注解
R -
S - 软启动器
G - 通用
T - 双相控制
40 220 – 400 VAC +10% -15% 工作电压 （Ue）
60 220 – 600 VAC +10% -15% 工作电压 （Ue）
12 12 A（有效值）
额定工作电流 @ 40°C
16 16 A（有效值）
25 25 A（有效值）
32 32 A（有效值）
45 45 A（有效值）
55 55 A（有效值）
70 70 A（有效值）
90 90 A（有效值）
E0 110 - 400 VAC +10% -15% 控制电压 （Uc）
供电电压：内部供电
仅适用于 RSGT40
F0 24 VAC/DC +10% -10% 控制电压 （Uc）
供电电压：内部供电
FF 24 VAC/DC +10% -10% 控制/供电电压
供电电压：外部供电
仅适用于 RSGT60
GG 100 - 240 VAC +10% -15% 控制/供电电压
供电电压：外部供电
V -
1 - 带集成式电机过载保护（10 级）
0 没有PTC RSGT 45mm型
1 与PTC RSGT 75/120mm型
-
无风扇
RSGT 45mm型
0 RSGT 32 Arms型，仅限
1 带风扇 RSGT 45 Arms型至RSGT 90 Arms型
- 无通讯
C 带Modbus通讯
RSGT    V1
3Carlo Gavazzi Ltd.RSGT DS CHS25/03/2024
RSGT
工作电压：400VAC 工作电压：600VAC
额定工作电流
（Ie）
Mod-
bus
控制电压
110 - 400 VAC
控制电压
24 VAC/DC
控制/供电电压
100 - 240 VAC
控制/供电
电压
24 VAC/DC
12 A（有效值）
不
RSGT4012E0V10 RSGT4012F0V10 RSGT6012GGV10 RSGT6012FFV10
16 A（有效值） RSGT4016E0V10 RSGT4016F0V10 RSGT6016GGV10 RSGT6016FFV10
25 A（有效值） RSGT4025E0V10 RSGT4025F0V10 RSGT6025GGV10 RSGT6025FFV10
12 A（有效值）
是的
RSGT4012E0V10C RSGT4012F0V10C RSGT6012GGV10C RSGT6012FFV10C
16 A（有效值） RSGT4016E0V10C RSGT4016F0V10C RSGT6016GGV10C RSGT6016FFV10C
25 A（有效值） RSGT4025E0V10C RSGT4025F0V10C RSGT6025GGV10C RSGT6025FFV10C
32 A（有效值） RSGT4032E0V110C RSGT4032F0V110C RSGT6032GGV110C RSGT6032FFV110C
45 A（有效值） RSGT4045E0V111C RSGT4045F0V111C RSGT6045GGV111C RSGT6045FFV111C